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راهیابی جوان پرچم‌دار شیرازی
به رویداد ملی همت

رویداد ملی همت در هفته گرامیداشت بسیج با حضور مسئولان برگزار شد. به 
گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان فارس، 
میثم شمس، مشاور امور جوانان کمیته امداد امام خمینی)ره( استان فارس 
به‌عنوان فعال اجتماعی و جوان پرچم‌دار برتر استان فارس در آیین افتتاح رویداد 
ملی همت که با حضور تاجیک مدیرکل طرح‌های ملی و فراگیر وزارت ورزش و 
جوانان، حقیقی مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان و با حضور صدوبیست 

پرچم‌دار جوان برتر ایران‌زمین به میزبانی همدان برگزار شد، شرکت نمود.
وی افزود: رویداد ملی »همت« )هم‌افزایی، مهارت‌آموزی و توانمندسازی( با 
حضور جوانان برتر و پرچم‌دار حوزه جهادی و اجتماعی سراسر کشور در همدان 
برگزار شد. دشتی در ادامه گفت: در این رویداد سه‌روزه، اساتید ملی و برتر 
حوزه کارآفرینی و اشتغال‌زایی با هدف توانمندسازی و ارائه الگو‌های موفق برای 
جوانان حضور دارند که این رویداد در هفته بسیج به مدت سه روز به میزبانی 
همدان برگزار شد و اساتید صاحب‌نام کشور در این سه روز به بیان مباحث 

خود پرداختند.

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد: 

ادامه کاشت غلات در نی‌ریز 
سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: بر اساس دستورالعمل ابلاغی از سازمان 
متبوع، متعهد به کاشت 578 هکتار گندم و 600 هکتار جو شده‌ایم. به گزارش روابط‌عمومی 
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، نادر زارعی افزود: کاشت محصولات شتوی 
شامل گندم و جو در این شهرستان از اواخر مهرماه آغاز شده است و تا نیمه دی ادامه دارد. 
به‌گفته وی، برای تحقق تعهدات ابلاغی، بیست تن بذر گواهی‌شده گندم از رقم سیروان و 
برات و 6 تن بذر جو رقم ریحان در حال توزیع است. این مقام مسئول تأکید کرد: به ‌منظور 
جلوگیری از شیوع بیماری‌های قارچی نظیر انواع سیاهک‌ها، کشاورزان در صورت استفاده 

از بذور خودمصرفی می‌باید نسبت به ضدعفونی آن‌ها اقدام نمایند.

برگزاری جلسه هم‌اندیشی در رابطه با مسکن 
جامعه هدف بهزیستی و سپاه 

 داور یزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان
جلسه برنامه‌ریزی تکمیل مسکن جامعه هدف بهزیستی شهرستان ارسنجان با حضور 
رئیس اداره بهزیستی و نماینده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان برگزار گردید.
در ابتدای این جلسه، هادی ابراهیمی رئیس اداره بهزیستی ضمن تبریک هفته بسیج، 
به تشریح چگونگی اجرای طرح ملی مسکن جامعه هدف پرداخت و با اشاره به حل 
نمودن بخشی از مسائل و مشکلات مسکن مددجویان و معلولان توسط بهزیستی، نیاز 
به هم‌افزایی با سایر دستگاه‌ها و نهادهای حمایتی، مؤسسات خیریه و گروه‌های جهادی، 

بالاخص نهاد مقدس بسیج سپاه را لازم دانست.
در ادامه جلسه، سرهنگ نجفی نماینده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، ضمن 
استقبال از برنامه‌ها و اهداف بهزیستی، آمادگی خود را در خصوص همکاری همه‌جانبه در 

راستای اجرا و تکمیل مسکن جامعه هدف بهزیستی اعلام نمود.

پاک‌سازی چشمه گمبان ارسنجان با مشارکت 
دوستداران محیط‌زیست

 داور یزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان
به مناسبت هفته بسیج، جمعی از دوستداران محیط‌زیست اقدام به پاک‌سازی چشمه 
گمبان کردند. انجمن محیط‌زیستی ایران زیبا با همکاری جوامع محلی و بسیج سازندگی 
در شهرستان ارسنجان در این اقدام زیست‌محیطی مشارکت داشتند. حسن ابراهیمی 
رئیس اداره حفظ محیط‌زیست شهرستان ارسنجان، با تقدیر از علاقه‌مندان به محیط‌زیست 
و طبیعت در این زمینه اظهار داشت: چشمه گمبان تنها منبع دائمی تأمین آب دریاچه 
بختگان دارای طبیعت زیبا و درختان گز می‌باشد که هرساله پذیرای گردشگران است. 
ابراهیمی ادامه داد: رفتار غیرمسئولانه برخی از بازدیدکنندگان باعث آلودگی محیط‌زیست 
این منطقه و گلایه جوامع محلی شده است. رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان ارسنجان 
در ادامه افزود: زباله‌های جمع‌آوری‌شده به سایت دفن زباله روستای شرق‌آباد انتقال داده 
شد. رئیس اداره محیط‌زیست ارسنجان برخی از اهداف پاک‌سازی چشمه‌ها و آبگیرهای 
شهرستان را برشمرد و افزود: این چشمه‌ها نقش بسیار مهمی برای بقای حیات دارند. 
خدماتی انجام می‌دهند که می‌تواند از لحاظ اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و زیست‌محیطی 

بسیار مهم باشد

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اوز:

روستایی درآمد داشته باشد 
مهاجرت نمی‌کند 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اوز از آغاز شروع به کار و عملیات اجرایی پروژه ۱۲واحدی 
تجاری روستای بیدشهر شهرستان اوز خبر داد و بیان داشت: این طرح در روستای بیدشهر 
از توابع شهرستان اوز با زیربنای ۱۰۰۰ مترمربع اجرا می‌شود. به گزارش روابط عمومی 
بنیاد مسکن استان فارس، امین کوهپیما با بیان اینکه بنیاد مسکن با اجرای طرح‌های 
تجاری شرایط را برای تأمین معیشت و ایجاد درآمد روستائیان فراهم کرده است، افزود: 
توسعه طرح‌های تجاری در روستاها با رویکرد معیشت پایدار روستایی یک هدف اصلی 
است که دنبال می‌شود. کوهپیما ادامه داد: اتکا بر دارایی‌ها و سرمایه‌های اصلی انسانی، 
اجتماعی، مالی، طبیعی، نهادی و فیزیکی موجود در روستاها به عنوان منابع اولیه و 
اساسی تأمین معاش روستایی باید بیشتر موردتوجه قرار گیرد. وی اضافه کرد: یکپارچگی، 
هم‌بستگی و انسجام اجتماعی در بین روستاهای شهرستان باید حفظ شود. روستائیان با 
تأمین معیشت باید در این مناطق ماندگار شوند و انگیزه‌های مهاجرت کمتر شود. تأمین 

درآمد برای روستائیان انگیزه‌های مهاجرت را کم می‌کند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد:

توسعه حریم روستاها از مطالبات مردمی است
با توجه به درخواست تعدادی از متقاضیان ساکن در روستاهای اکبرآباد، نایگرد، کردشول 
و ابوالوردی شهرستان پاسارگاد در خصوص تغییر کاربری و افزایش محدوده طرح هادی 
روستایی، نشستی با حضور اعضای گروه کارشناسی طرح‌های هادی روستایی بنیاد مسکن 
در این شهرستان تشکیل گردید. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، 
محمدجواد آرایش مدیر بنیاد مسکن شهرستان و اعضای شورای اسلامی و دهیاران 
روستاهای یادشده در این نشست در محل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس حضور 
داشتند. آرایش با ارائه گزارشی در خصوص موارد ارجاع شده به کمیسیون اظهار داشت: 
توسعه حریم روستاها و بازنگری طرح‌های هادی یکی از مطالبات و درخواست‌های مردمی 
است که توسط بنیاد مسکن مورد بررسی و ارزیابی قرار می‌گیرد. مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان پاسارگاد با اشاره به اینکه برخی از این درخواست‌ها موردپذیرش قرار گرفت، 
ادامه داد: با بحث و تبادل نظر صورت گرفته، تعدادی از طرح‌ها توسط کارگروه به تصویب 
رسید. آرایش با اشاره به لزوم آباد نگه‌داشتن روستاها ادامه داد: نباید مناطق روستایی با 
افزایش مهاجرت‌ها خالی از سکنه شوند. عمران و آبادانی در روستاها بر جمعیت ساکن 

در این مناطق می‌افزاید.

 طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

استاندار فارس گفت: رویکرد و اولویت اصلی مجموعه 
مدیریتی استان، جذب سرمایه‌گذاران واقعی در بخش‌های 
مختلف فارس است و این روند به عنوان نقشه راه مجموعه 
مدیریت استان در مسیر پیشرفت و توسعه فارس خواهد 

بود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی و امور 
بین‌الملل استانداری فارس، دکتر حسینعلی امیری در 
نشست با جمعی از نمایندگان مردم استان در مجلس 
شورای اسامی، اظهار داشت: وجود درک مشترک بین 
نمایندگان فارس در مجلس شورای اسامی و مجموعه 
مدیریتی استان از مسائل و مشکلات در فارس زمینه‌ساز 
رفع تنگناها و بسترساز حضور سرمایه‌گذاران در بخش‌های 

مختلف خواهد بود. 
وی با بیان اینکه ظرفیت بسیار خوب نمایندگان فارس در 
مجلس شورای اسلامی پشتوانه‌ای قوی برای روان‌سازی بهتر 
و بیشتر در مسیر خدمت مدیران اجرایی به مردم شریف این 
استان است، تصریح کرد: از فرمانداران، بخشداران و مدیران 
دستگاه‌های اجرایی فارس انتظار است جذب سرمایه‌گذاری 
در حوزه مأموریت خود را در اولویت برنامه‌ها و پیگیری‌ها 

قرار دهند و شعار گستردن فرش قرمز برای سرمایه‌گذار را 
عملیاتی و محقق کنند. 

نماینده عالی دولت چهاردهم در استان فارس همچنین 
تصریح کرد: به معاونت‌های استانداری تأکید داشته‌ام موضوع 
جذب سرمایه‌گذاری را جزء اولین و مهم‌ترین شاخص‌های 

ارزیابی مدیران حوزه‌های تخصصی خود قرار دهند. 
دکتر امیری در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید 
بر استفاده از اطلاعات و آمار به عنوان ابزار پایه در 
برنامه‌ریزی‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت بیان 
داشت: اطلاعات شفاف، داده‌های صحیح و آمارهای متقن 

بسترساز برنامه‌ریزی صحیح و اصولی است و دولت چهاردهم 
نیز از ابتدای شکل‌گیری در تمام سطوح رویکردهای 
مدیریتی و اجرایی خود را بر اساس صداقت و شفافیت با 
مردم تعریف و تبیین کرده و این مسیر خدمتگزاری به مردم 

در فارس با جدیت دنبال خواهد شد.
وی همچنین خاطرنشان کرد: تلاش می‌کنیم با بهره‌گیری 
از ظرفیت قوانین و مقررات جاری و با همکاری نمایندگان 
فارس در مجلس شورای اسلامی روند جذب و تسهیل در 
امور سرمایه‌گذاری را سرعت بخشیم و در عمل فارس را به 

استان امن سرمایه‌گذاری در کشور تبدیل کنیم. 
در این نشست، گزارش معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس در 
رابطه با آخرین وضعیت پروژه‌های ملی استان در حوزه‌های 
مختلف عمرانی و زیرساختی ازجمله آب و فاضلاب، برق، راه 
و راه‌آهن و فرودگاه، مراکز آموزش عالی و درمانی و ورزشی، 
میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری و محیط‌زیست از 
نظر پیشرفت عملیاتی و اعتباری مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت و در زمینه جذب اعتبارات لازم به منظور تکمیل و 

تسریع در روند اجرای طرح‌ها تبادل نظر شد.

دکتر امیری در دیدار با جمعی از نمایندگان فارس در مجلس:

سرمایه‌گذاران واقعی را جذب کنید 
وجود درک مشترک بین نمایندگان فارس و مجموعه مدیریتی استان، زمینه‌ساز رفع تنگناهای مختلف خواهد بود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس عنوان کرد:

بالندگی کشاورزی با توسعه نیروگاه‌های خورشیدی 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از برنامه‌ریزی برای توسعه نیروگاه‌های برق خورشیدی در بخش کشاورزی این استان خبر داد و گفت: با اجرای این طرح نوآورانه، علاوه بر تأمین 
برق موردنیاز کشاورزی، شاهد درآمدزایی از محل فروش برق مازاد تولید نیز خواهیم بود. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان‌پور افزود: پیشگیری 

از قطع برق و رفع چالش‌ها و موانع تولید در بخش کشاورزی از دیگر مزایای احداث نیروگاه‌های خورشیدی است.
به گفته این مقام مسئول، تأمین برق از محل انرژی‌های پاک و رفع ناترازی تولید برق از دیگر رویکردهای اصلی احداث این نیروگاه‌هاست. وی با بیان اینکه برق مازاد بر مصرف کشاورزان 
توسط شبکه توزیع برق خریداری خواهد شد، برگشت سرمایه احداث نیروگاه برق خورشیدی را حدود چهار سال عنوان کرد که در مقایسه با مزایای قابل‌توجه آن توجیه اقتصادی دارد. دهقان‌پور اظهار امیدواری کرد، پیگیری‌های لازم برای تأمین تسهیلات 
راه‌اندازی این نیروگاه‌ها از طریق صندوق توسعه ملی و صندوق محیط‌زیست در حال انجام است. این مقام مسئول با بیان اینکه تاکنون ۱۱ نیروگاه خورشیدی توسط کشاورزان پیشرو در شهرستان‌های مختلف استان فارس راه‌اندازی شده است‌، خاطرنشان کرد: 

متولی این طرح شرکت توزیع نیروی برق است و در بخش کشاورزی با مشارکت بهره‌برداران و جهاد کشاورزی اجرا می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا خبر داد:

آغاز پروژه دوربین‌های کنترل سرعت 
روح الله شجاعیان، رئیس شورای اسلامی شهر صدرا از آغاز 
پروژه دوربین‌های کنترل سرعت در شهر صدرا خبر داد و گفت: 
سال گذشته شورای اسلامی شهر صدرا با اختصاص ۲۵میلیارد 
تومان اعتبار، تهیه و نصب دوربین‌های کنترل سرعت را در شهر 

صدرا به تصویب رساند.
وی افزود: ۹ سامانه کنترل سرعت رفت و برگشت با بیش از 
صد دوربین کنترل سرعت تهیه شده که در شریان‌های اصلی و 

ورودی و خروجی شهر نصب خواهد شد.
به گفته شجاعیان، بلوار‌های خلیج فارس، جانبازان، 
نقاطی  از جمله  امام خمینی و دوکوهک  حافظ، 
 هستند که به کنترل سرعت وسایل نقلیه با دوربین 

نیازمندند.
طبق آمار پلیس راهور در سه‌ماهه دوم سال جاری بیش از 
۱۳۰۰ فقره تصادف در حوزه فاز یک و دو صدرا رخ داده است. 
۷ مورد تصادفات منجر به فوت گردیده که ۴ مورد آن در فاز 

یک و سه مورد در فاز دو به وقوع پیوسته است.
 بلوار‌های خلیج فارس و امام خمینی و جاده دوکوهک صدرا از مهم‌ترین نقاط حادثه‌خیز است.

شهردار صدرا:

صدرا در آماده‌باش کامل است
در پی بارش‌های اخیر، شهردار صدرا خبر داد: نیروهای خدمات 

شهری شهرداری صدرا در آماده‌باش کامل هستند.
به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا، 
مجتبی پارسایی شهردار صدرا درمورد ورود سامانه بارشی و 
بارش‌های روز اخیر اظهار کرد: تمامی نیروهای خدمات شهری 
شهرداری صدرا در آماده‌باش کامل قرار دارند؛ به‌طوری که 
تیم‌های متعددی به بررسی معابر می‌پردازند تا در صورت بروز 

هرگونه مشکل نسبت به برطرف شدن آن اقدام شود.
وی با بیان اینکه عوامل خدمات شهری در حال آماده‌باش 
هستند، گفت: با توجه به پیش‌بینی تداوم بارش توسط سازمان 
هواشناسی، آماده‌باش کلیه عوامل خدمات شهری ادامه خواهد 

داشت.
پارسایی ضمن قدردانی از تلاش‌های نیروهای آماده‌باش خدوم شهرداری صدرا، در این‌باره گفت: تمام تلاش ما در مجموعه 

شهرداری این است که مردم در هنگام نزول رحمت الهی دچار مشکل نشوند و دغدغه خاطری نداشته باشند.
گفتنی است که خدمات‌رسانی نیروهای شهرداری صدرا همچنان ادامه دارد و شهروندان گرامی شهر صدرا می‌توانند جهت 
ارائه خدمت‌رسانی بهتر حین بارش‌های باران، در تماس با سامانه ۱۳۷ موارد موردمشاهده و نقاط دارای آب‌گرفتگی را به 

شهرداری صدرا گزارش دهند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: آماده همکاری 
با کشور استرالیا در زمینه‌هایی هستیم که دو طرف دارای مزیت 
هستند و امیدواریم مردم دو کشور و به‌ویژه استان فارس از این 
ارتباطات بهره‌مند شوند. به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط 
عمومی استانداری فارس، حسن شیخ‌نیا در دیدار با سفیر استرالیا 
در جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه استان فارس دارای ۱۲۳هزار 
کیلومترمربع مساحت و ۵میلیون و ۸۰۰هزار نفر جمعیت است، اظهار 
کرد: فارس دارای اقوام، گویش‌ها و فرهنگ‌های متنوعی است که 

ظرفیت مهمی برای این استان محسوب می‌شوند.
وی شیراز را سومین شهر مذهبی ایران معرفی کرد و با اشاره به اینکه 
از نظر تاریخی استان فارس دارای جایگاه ویژه‌ای است، افزود: ۳هزار 
و ۱۷۸ اثر ثبت ملی، ۵ محور ثبت‌شده جهانی و بالغ بر ۱۱ اثر جهانی 
که وجود مراکزی مانند تخت‌جمشید و پاسارگاد و مقبره بزرگانی 
مانند حافظ و سعدی و خواجوی کرمانی ظرفیت بسیار ویژه‌ای برای 

این استان محسوب می‌شوند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با بیان اینکه ۲۲ 
ماده معدنی در این استان در حال استخراج و بهره‌برداری است، 
ادامه داد: بهترین سنگ تزیینی و بهترین خاک ‌نسوز جهان در استان 
فارس قرار دارد و بر این اساس صنایع سرامیک و کاشی در این استان 
رونق خوبی دارند. شیخ‌نیا با تأکید بر اینکه ظرفیت‌های فارس در 
زمینه نفت، گاز و پتروشیمی قابل‌توجه است و مطالعات اکتشافی 
بیشترین گاز کشور را در استان نشان می‌دهد، گفت: صنایع مرتبط با 
نفت، گاز و پتروشیمی در این استان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

وی تصریح کرد: با توجه به ظرفیت‌های فوق‌العاده استان فارس از 
حضور سرمایه‌گذاران خارجی به ویژه از کشور استرالیا در حوزه نفت 

و گاز و پتروشیمی استان استقبال می‌کنیم.
شیخ‌نیا ادامه داد: در زمینه دام‌پروری و تولید لبنیات استان فارس 
از استان‌های پیشرو در سطح کشور محسوب می‌شود و با توجه به 
اینکه استرالیا نیز در این زمینه شرایط خوبی دارد، از تبادل دانش و 

تجربیات به منظور تقویت این حوزه استقبال می‌کنیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اشاره به 

ظرفیت‌های دانشگاهی و درمانی این استان، افزود: گردشگری درمانی 
در استان فارس از رونق زیادی برخوردار است و مراجعان زیادی از 

کشورهای همسایه برای درمان به شهر شیراز مراجعه می‌کنند.
شیخ‌نیا، وجود فرودگاه بین‌المللی و جاذبه‌های فرهنگی و گردشگری 
را از ظرفیت‌های مناسب برای جذب گردشگران دنیا برشمرد و با 
اشاره به حضور حدود ۱۰۰هزار ایرانی در کشور استرالیا، خواستار 
همکاری دو کشور در زمینه توسعه گردشگری و شناساندن 
ظرفیت‌های فرهنگی و تاریخی ایران و استان فارس به مردم استرالیا 

شد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس اظهار کرد: بر اساس 
مطالعات وزارت نیرو، این استان دارای بهترین شرایط به منظور 
سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی خورشیدی از لحاظ زاویه تابش و 
مدت‌زمان تابش نور خورشید است و تاکنون اقدامات خوبی در این 
زمینه صورت گرفته است. وی با بیان اینکه از حضور سرمایه‌گذاران 
استرالیا در حوزه انرژی‌های نو و تجدیدپذیر استقبال می‌کنیم، بر 
اهمیت استقلال رأی کشورهای در ارتباطات بین‌المللی تأکید کرد 
و افزود: انتظار داریم دولت استرالیا در مناسبات بین‌المللی از موضع 
حق‌طلبانه جمهوری اسامی ایران حمایت کند و در ارتباطات دو 
کشور منافع مردم دو کشور را پایه روابط دیپلماتیک قرار دهد. در 
این دیدار سفیر استرالیا در جمهوری اسلامی ایران گفت: با توجه 
به ظرفیت‌های بسیار خوب استان فارس در زمینه گردشگری و 

فرهنگی، امیدواریم زمینه حضور بیشتر گردشگران فراهم شود.
ایان مک کانویل ادامه داد: دانشگاه‌های شیراز دارای رتبه‌های مناسب 
بین‌المللی هستند و امیدواریم ارتباطات دانشگاهی و علمی به ویژه 
در رشته‌های مهندسی بتواند زمینه‌ای برای گسترش همکاری 
استان فارس و استرالیا باشد. وی با اشاره به مطالعه صورت گرفته در 
خصوص مناسب‌ترین مناطق ایران برای گسترش استفاده از انرژی 
خورشیدی توسط مراکز دانشگاهی استرالیا، گفت: نتایج این مطالعات 
را در اختیار شما قرار می‌دهیم و آمادگی داریم زمینه همکاری بیشتر 
در حوزه بهره‌مندی از انرژی‌های تجدیدپذیر میان استان فارس و 

استرالیا فراهم شود. 

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با اشاره 
به ظرفیت عظیم مساجد در جامعه اسلامی و اهمیت استفاده از این 
ظرفیت اظهار کرد: در حال حاضر به صورت میانگین درب بیشتر 

مساجد استان بیش از ۲۰ ساعت در شبانه‌روز بسته است.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، محمد 
فرخ‌زاده در دیدار اعضای مجمع خیرین فرهنگ‌ساز و شهرساز فارس 
با رئیس و اعضای هیئت علمی دانشکده الهیات دانشگاه شیراز با 
اشاره به ظرفیت‌های حرم مطهر شاهچراغ)ع( و مساجد شیراز گفت: 
کارکرد مساجد در سومین حرم اهل بیت)ع( باید با سایر شهرهای 
کشور متفاوت باشد و مسجد و اهالی این دیدار به عنوان پشتوانه 
نظام، دولت و مردم نقش محوری را ایفا کنند. وی با بیان اینکه تحقق 
این مهم با برنامه‌ریزی منسجم و همه‌جانبه میسر می‌شود، افزود: در 
حال حاضر به صورت میانگین درب بیشتر مساجد استان بیش از ۲۰ 
ساعت در شبانه‌روز بسته است و این خواب سرمایه معنوی و مادی 
در شرایط نارسایی‌های متعدد فرهنگی به‌صلاح نیست. این در حالی 
است که مساجد می‌توانند بسیاری از مشکلات کشور و استان را با 

بهره‌گیری از نیروهای مستعد، مؤمن، متعهد و کارآزموده حل کنند.
فرخ‌زاده با تأکید بر اینکه اهالی مساجد در تمام مسائل جامعه و 
حل آن حضور فعالانه داشته باشند، گفت: مساجد می‌توانند مرکز 
کارآفرینی، تولید علم، رفع کمبودهای جامعه همانند فضای موردنیاز 
برای کتاب و کتاب‌خوانی، مرکز پشتیبانی محرومیت‌زدایی، تولید 
محصولات فکری و خدمت‌رسان، مرکز فناوری و تولیدات باشند و 
باید این خواب سرمایه مولدسازی، به بازویی ارزشمند برای کشور 
تبدیل شود. معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استاندار 
فارس با طرح این سؤال که چرا در سایر ادیان عقد زوجین و نقطه 

شکل‌گیری زندگی در اماکن مذهبی همانند کلیسا و کنیسه و... آغاز 
می‌شود، ولی در کشور ما به جای مسجد در دفترخانه یا منازل یا 
تالارهای تشریفات برگزار می‌شود، گفت: آغاز زندگی و لااقل جاری 
کردن خطبه عقد باید از خانه خدا و مسجد به عنوان مرکز تحولات 
معنوی انجام شود و سایر کارهای اداری و مراسم در اماکن دیگر برپا 
شود. فرخ‌زاده تأکید کرد: لازم است از مسجد همانند صدر اسلام 
صیانت کرده و آن را از مظلومیت و مهجوریت خارج کنیم و این 

وظیفه نهاد خاصی نیست و همه نسبت به آن مسئولیت دارند.
وی با بیان اینکه طبق آیات و روایات مساجد باید بهره‌ورترین نقطه 
نظام باشند، اظهار کرد: اتحاد و همدلی فی‌مابین هیئت‌امناها، ائمه 
جماعت، بسیج، کانون‌های فرهنگی و هیئات مذهبی در مساجد 
باید زبانزد همگان بوده و تداعی‌کننده یک خانواده موفق به معنای 
واقعی کلمه باشند. جانشین استاندار فارس در شورای زیارت استان 
افزود: رهبر معظم انقلاب دانشگاه شیراز را دارالعلمی در دارالعلم 
دیگر برشمردند و انتظار این بوده و است که دارالعلم سرچشمه و 
حرکت‌دهنده جامعه و تبدیل آن به دارالعمل باشد که اقدامات خوبی 

هم در این راستا انجام شده و در آینده باید ادامه یابد.
فرخ‌زاده همچنین مجموعه مجمع خیرین را ظرفیتی مناسب 
برای همکاری با دانشگاه عنوان کرد و گفت: حضور دانشجویان در 
عرصه‌های اجتماعی در رفع مسائل مبتلا به جامعه و ارتقای آموزشی 
عمومی و تخصصی خصوصاً برای اقشار کم‌برخوردار در این زمینه 
ضروری است. وی ایجاد هیئت اندیشه‌ورز برای رفع مسائل فرهنگی 
جامعه را اقدامی مؤثر دانست که می‌تواند منجر به خلق ایده‌های 
نو برای مواجهه با چالش‌های فرهنگی جدید و نوظهور با مشارکت 

خود جوانان شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

استرالیا شریک تجاری فارس می‌شود 
شیخ‌نیا: از حضور سرمایه‌گذاران استرالیا در حوزه انرژی‌های نو و تجدیدپذیر استقبال می‌کنیم

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس: خطبه عقد جوانان در مسجد قرائت شود

درب مساجد را باز کنید 
فرخ‌زاده: به‌صورت میانگین درب بیشتر مساجد استان بیش از ۲۰ ساعت در شبانه‌روز بسته است

سومین مرحله پویش بذرکاری در شهرستان ارسنجان
 داور یزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

در راستای اجرای طرح کاشت یک‌میلیارد درخت، سومین مرحله پویش بذرکاری با حضور گروهی از دامداران و مرتعداران مرتع گردنه زنبوری 
و رئیس و کارشناسان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ارسنجان با استفاده از بذور بادام کوهی و تنگرس و ارژن در محل معدن 
واقع در مرتع گردنه زنبوری به اجرا درآمد. شهرستان ارسنجان در 125کیلومتری شمال‌شرق شیراز قرار داشته و دارای 128هزار هکتار منابع 

طبیعی می‌باشد.


